Управление образования

                         администрации муниципального образования

                                               Курганинский район

                                                   ПРИКАЗ № 52/3

от 31 марта 2009 года                                                                                 г.Курганинск

                                       Об итогах муниципального этапа

               краевого конкурса «Пасха в кубанской семье»

              На основании  приказа управления образования от 19 марта 2009 года № 45/1«О проведении районного конкурса «Пасха в кубанской семье» и информационного письма ГУДОД «Краснодарский краевой Центр творческого развития и гуманитарного образования» от 17 марта 2009 года № 85 был проведен

муниципальный этап краевого  конкурса изобразительного и декоративно- прикладного творчества  учащихся «Пасха в кубанской семье».  В конкурсе приняли участие МОУ СОШ № 1,  2, 3, 4, 5, 6,  7, 8,  9,10,  13, 14, 15,  17, 18, 19, 21,24, 25, 27, 30, 31, гимназия ст.Темиргоевской ,  МУДОД ЦДТ г.Курганинска,  МУДОД ЦДТ ст.Темиргоевской. Подведены итоги   муниципального этапа конкурса,  определены лучшие работы по номинациям:

           «Изобразительное искусство»

Гаврилова Вероника            –МУДОД ЦДТ ст. Темиргоевской, руководитель Чупреева М.Б.

Душкин Максим                  –  МОУ СОШ № 6,  руководитель Угляница Е.В.

Будукина Анастасия            -  МОУ СОШ № 4,  руководитель Каманич В.Л.

Чеботарева Татьяна             -  МОУ СОШ № 4,  руководитель Каманич В.Л.

«Декоративно- прикладное творчество»

Назарова Анастасия           -  МУДОД ЦДТ ст. Темиргоевской, руководитель Нехорошева Т.А.

Чуваев Андрей                     - МУДОД ЦДТ ст. Темиргоевской, руководитель Вареха Е.Н.

На основании вышеизложенного  п р и к а з ы в а ю:

1.Объявить благодарность руководителям МОУ СОШ № 4/Чаушник/,  6/Покусайлов/, МУДОД ЦДТ ст. Темиргоевской /Афанасьева/ за хорошую организацию работы по проведению конкурса в образовательном учреждении.

2.Рекомендовать руководителям МОУ СОШ № 4/Чаушник/,  6/Покусайлов/, МУДОД ЦДТ ст. Темиргоевской /Афанасьева/ объявить благодарность ответственным за проведение конкурса в ОУ, учащимся и педагогам,   принявшим участие в конкурсе.

3.Отметить участие в конкурсе МОУ СОШ № 1/Сидоркина/,  2 /Горева/, 3 /Балаянц/,  5 /Ерыгин/, 7 /Путренко/, 8/Васильченко/, 9/Чайникова/,  10/Гринева/,   13 /Демочко/,14 /Панков/, 15/Андреева/,  17/Куликов/,18/Ткаченко/,  19/Михайлова/, 21/Радченко/, 24/Чернов/, 25/Савелова/, 27/Терентьева/, 30/Зайцев/, 31/Нерук/, МОУ гимназия ст.Темиргоевской /Романенко/, МУДОД ЦДТ г. Курганинска /Дунай/.

4.Контроль за исполнением приказа возложить на Патугину А.В.,  директора МОУ ДПО РИМЦ.

Начальник управления  образования                                                                                       администрации муниципального

образования Курганинский район                                                      Н.М.Артеменко

Н.А.Черновалова

 2-21- 47